Ｂ３８号

平成２９年６月

各 位

西 陣 和 装 学 院

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、当学院への入学申込み・お問合わせいただきありがとうございます。クラス編成にあたり、

ご希望クラスをお聞きいたします。

 つきましては、下記に必要事項をご記入の上、来る７月４日（火）までにＦＡＸまたは郵送で

ご回示ください。

敬具

記

  ● 入 学 式 ●

    と き 平成２９年７月１３日（木）

        １０時～１２時 または １８時半～２０時半 （どちらかにご出席ください）

    ところ 西 陣 織 会 館(京都市上京区堀川通今出川南入) ７階 第１会議室

    持ち物 筆記用具

    返信先 〒６０２-８２１６

         京都市上京区堀川通今出川南入 西陣織工業組合内 西陣和装学院 事務局 宛

         ＴＥＬ （０７５）４３２-６１３３  ＦＡＸ (０７５)４１４-１５２１

西陣和装学院 宛

入学申込書

■ 郵便番号      －

■ 住 所

■ 名 前                  ■ ふりがな

■ ＴＥＬ                  ■ ＦＡＸ

■ 緊急連絡先 （昼間連絡の可能な携帯電話など）

■ 入学式 （どちらかに○印をお願いします）

１０時～１２時（    ）  １８時半～２０時半（    ）

■ ご希望クラス (第１希望・第２希望・第３希望のご記入をお願いします)

    月曜－朝クラス １０時～１２時    （     ）

    月曜－夜クラス １８時半～２０時半  （     ）（若干名）

    火曜－昼クラス １３時半～１５時半  （     ）

    水曜－夜クラス １８時半～２０時半  （     ）（若干名）

木曜－夜クラス １８時半～２０時半  （     ）（若干名）

    金曜－朝クラス １０時～１２時    （     ）

※６名に満たないクラスは、開講しない場合があります。尚、定員に達した場合は、他のクラス

へ移って頂くこともございます。ご了承ください。また、第１希望クラスに入学して頂けない

場合以外は、ご連絡を差し上げませんので、入学式当日、直接お越しください。

ＦＡＸ送信の場合は切らずにお使い下さい。

受講料無料

尚、下記申込書到着にて受付完了といたします。あらかじめご了承ください。